Bu olaydan sonra ismi

zikredilmeyen bir genç de dayanamayıp eşiyle ilişkiye girince Bakara Suresi

187. âyet nazil oldu. Bu âyetle beraber ramazanda oruç tutulan süre dışında

zifaf ve uyuduktan sonra orucun başlaması kaldırılmış oldu.[7] Ancak Mut‘im

[2] İbnü’l-Kelbî, Hişâm b. Muhammed b. Sâib b. Bişr (ö. 204/819), Nesebü Mead ve Yemenü’l-kebîr, thk.
Nâcî Hasan (Beyrût: Mektebetü’l-Nahdati’l-Arab, 1408/1988), 1/373. Ayrıca bk. Hakan Temir, Nesep
Atlası, (İstanbul: İFAV Yayınları, 2021), s. 131. Bazı kaynaklarda Burek ile İmruülkays’ın aynı
kişiler olduğu da söylenir. Bk. Ebû Abdullâh Muhammed b. Sa‘d b. Menî İbn Sa‘d, et-Tabakâtü’l-
Kübrâ, thk. Muhammed Abdulkâdir Atâ (Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1410), 3/362.

Kuteybe ed-Dîneverî İbn Kuteybe, el-Maârif, thk.
Servet Ukkâşe (Kahire: el-Hey’etü’l-Mısriyyetü’l-Âmme, 1992), 327.

[7] Ebü’l-Hasen Ali b. İbrahim el-Kummî, Tefsîrü’l-Kummî, (Kum: Müessesetü Dâri’l-Kitâb, 1303),
1/66; Ebû Ali el-Fadl b. el-Hasen Tabersî, Mecmau’l-beyân f î tefsîri’l-Kur’ân (Beyrut: Dârü’-Mur-
tazâ, 1427/2006), 2/18. Bu âyetin nüzul sebebi olarak farklı rivayetler de verilmektedir.
Buna göre eşi ile ilişkiye girenin Hz. Ömer olduğu, ensardan ismi verilmeyen bir kişinin